

# DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO A OBCHODNÍCH PODMÍNEK

Číslo zhotovitele: K21075

**„III/4337 DOBROCHOV - PRŮTAH“**

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

**Objednatel:** **Správa silnic Olomouckého kraje**, příspěvková organizace (SSOK)  
Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc  
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100  
Zastoupena:  
**Ing. Petrem Foltýnkem**, ředitelem organizace  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
[REDAKCE] – technický náměstek SSOK (tel.: [REDAKCE])  
[REDAKCE] – vedoucí SÚ Jih  
[REDAKCE] – vedoucí TSÚ SÚ Jih  
[REDAKCE] investiční technik SÚ Jih  
IČO : 70960399  
DIČ: CZ70960399  
Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**  
číslo účtu: 27 - 4231420297/0100  
Tel: [REDAKCE]  
DS: ur4k8nn  
E-mail: [REDAKCE]

a

**Zhotovitel:** **KARETA s.r.o.**  
se sídlem: **Bruntál**  
kontaktní adresa: **Krnovská 51, 792 01 Bruntál**  
Zápis v OR u KOS Ostrava, odd. C, vložka 8072  
Zastoupen: **Ing. Marek Němec**, jednatel  
IČO: 62360213 DIČ: CZ62360213  
Telefon: [REDAKCE] e-mail: [REDAKCE]  
Bankovní spojení: **Komerční banka**  
Číslo účtu: 10776490297/0100  
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:  
[REDAKCE]  
ve věcech technických oprávněn k jednání:  
[REDAKCE]  
stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.  
[REDAKCE]

## I.

Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna smluvní ceny z důvodu extrémního nárůstu vstupních komodit a materiálů na základě § 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 sb. a v souladu s § 222, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění stavby:

### „III/4337 DOBROCHOV - PRŮTAH“

## II.

V souvislosti se změnou smluvní ceny z důvodu extrémního nárůstu vstupních komodit a materiálů rozhodných položek se mění ujednání odstavce 3.2 článku 3. Cena díla takto:

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

<b>Cena SoD vč. dod. č. 2 bez DPH</b>	<b>12 105 454,99,- Kč</b>
VCP dle dod. č. 3 bez DPH	501 170,10,- Kč
Nová cena díla bez DPH	12 606 625,09,- Kč
DPH ve výši 21%	2 647 391,21,- Kč
<b>Nová cena včetně DPH</b>	<b>15 254 016,36,- Kč</b>

## III.

1. *Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 28.7.2021 tímto dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.*
2. *Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě.*
3. *Tento dodatek č. 3 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.*
4. *Uvedený dodatek č. 3 je uzavřen dle § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.*
5. *Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.*
6. *Tento dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.*

V Olomouci dne  
Za objednatele:

Ing. Petr  
Foltýnek

Digitálně podepsal Ing. Petr  
Foltýnek  
Datum: 2022.07.28 07:25:15  
+02'00'

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o  
Ing. Petr Foltýnek  
ředitel

V Olomouci dne  
Za zhotovitele:

Ing. Marek Němec

Digitálně podepsal Ing. Marek  
Němec  
Datum: 2022.07.26 11:17:25 +02'00'

KARETA s.r.o.  
Ing. Marek Němec  
jednatel

Přílohy: Položkový rozpočet

**POLOŽKY ROZPOČTU**

Stavba: N22-195 - Dobrochov - asfalty 2022

Objekt: 6 - Položkový rozpočet

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet MJ	J. cena	Celkem
002 574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	6 305,34	57,14	360 274,52
003 572111	INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0,5KG/M2	M2	6 392,00	14,22	90 894,24
004 572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	6 305,34	7,93	50 001,35
<b>Objekt: 6 - Položkový rozpočet</b>					<b>501 170,10</b>

Celkem za Objekt: 6 - Položkový rozpočet

501 170,10